АДМ И Н И СТРАЦ И Я
Л ЕШ У КО Н СКО ГО  М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОКРУГА

А РХА Н ГЕЛ ЬСКО Й  О БЛАСТИ

П О СТАН О ВЛЕН И Е
4

от 11 января 2024 года №  10

с. Лешуконское

О внесении изменений в П орядок обеспечения обучаю щ ихся питанием и
взимания родительской платы в приш кольных интернатах муниципальных

бюджетны х общ еобразовательны х организаций Леш уконского
муниципального округа

В целях упорядочения П орядка обеспечения обучаю щихся питанием и
взимания родительской платы в приш кольных интернатах муниципальных
бюджетных общ еобразовательных организаций Леш уконского муниципального
округа администрация Леш уконского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в П орядок обеспечения обучаю щихся питанием и
взимания родительской платы в приш кольных интернатах муниципальных
бюджетных общ еобразовательных организаций Леш уконского муниципального
округа, утвержденное постановлением администрации Леш уконского
муниципального округа от 9 января 2023 года № 9 следующие изменения и
дополнения:

- пункт 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.2. Ф инансирование расходов на обеспечение питанием обучающихся,

проживающ их в интернате, осущ ествляется в день на одного обучающегося за
счет средств:

- областного бюджета в размере 36 рублей 64 копейки;
- местного бюджета в размере 36 рублей 64 копейки.

2. Настоящ ее постановление распространяет свое действие на период с 9
января 2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава муниципального -A.IO. М артынов
i Ь  Щфл а л м:: л::  с т р .' чи л е ш у к о н с к о г о

: 0 Ы 2 А Ш Я
- -у\{: : ' .  '* у

11 f / W  , ■. -l

AJ 0

АДМ И Н И СТРАЦ И Я
Л Е Ш У К О Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

А Р Х А Н Г Е Л Ь С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2024 года № 11

с. Лешуконское

О внесение изменений в Порядок предоставления бесплатного горячего
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в

муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях
Лешуконского муниципального округа

В целях упорядочения Порядка предоставления бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
бюджетных общеобразовательных организациях Лешуконского муниципального
округа, администрация Лешукойского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в Порядок предоставления бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
бюджетных общеобразовательных организациях Лешуконского муниципального
округа, утвержденное постановлением администрация Лешуконского
муниципального округа от 9 января 2023 года № 6 следующие изменения и
дополнения:

- пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Под бесплатным горячим питанием обучающихся 1 - 4 классов в

общеобразовательной организации понимается предоставление горячего питания за
счет средств бюджета Лешуконского муниципального округа (далее -  местный
бюджет) в размере 91 рубль 29 копеек в день».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на период 9 января
2024 года.

3. Настоящее постановление вступает силу с даты опубликования.

О М С К О Г О
Глава округа , А.Ю. Мартынов

У / У ,